
COMPACT
04 | 2012 

Murrelektronik CZ, spol. s r.o. | Průmyslová 762 | CZ-33301 Stod | tel.: +420 377 233 935 | fax : +420 377 233 929 | info@murrelektronik.cz | www.murrelektronik.cz

Pa n e lov é P r ů c h o d ky Mu r r e l e kt ro n i k M12

PANELOVÉ PRŮCHODKY 
PRO KAŽDOU APLIKACI

PANELOVÉ PRŮCHODKY PRO ČELNÍ 
MONTÁŽ

nn Samec / samice (zinek, tlakově lité) 

nn 4-, 5-, 8-, 12-pólové

nn k dispozici modely s a-, B-, 
d-kódováním

nn lisované PP žíly 0.34 mm² (aWG22)

nn Standardní délky 0.2 m, 0.5 m, 1.0 m

nn ochrana proti překroucení zajišťuje 
spolehlivé upevnění

nabídka panelových průchodek M12 od Murrelektronik je rozsáhlá a poskytu-
je řešení všech druhů aplikací. Můžeme vyzdvihnout modely pro potravinářský 
průmysl (Food&Beverage), vyrobené z nerezové oceli v4a. díky jejich hygie-
nickému designu je čištění velice jednoduché.

Počet pólů 4 5 8 12
Samec M12 A-kódování 7000-13501-971xxxx 7000-13521-972xxxx 7000-17161-973xxxx 7000-19161-979xxxx
Samice M12 A-kódování 7000-13541-971xxxx 7000-13561-972xxxx 7000-17181-973xxxx 7000-19181-979xxxx
Samec M12 B-kódování 7000-14101-974xxxx 7000-14121-975xxxx
Samice M12 B-kódování 7000-14141-974xxxx 7000-14161-975xxxx
Samice M12 D-kódování 7000-14501-976xxxx

Délka vodičů xxxx:  0020 – 0.2 m 
0050 – 0.5 m 
0100 – 1.0 m

7002 – _ _ _ _ _ – _ _ _ _ _ _ _  všechny modely v provedení v2a (1.4305)
7014 – _ _ _ _ _ – _ _ _ _ _ _ _  všechny modely v provedení v4a (1.4404) Food&Beverage

V4A (1.4404) Food&Beverage - konektor z nerezové oceli s hygienickým 
designem 

hygienický design znamená to, že panelová průchodka nemá žádné ostré 
hrany či drážky, ve kterých by se mohly usazovat nežádoucí nečistoty. namísto 
toho jsou tyto konektory vyrobeny s oblými hranami, které lze důkladně čistit.



COMPACT

Murrelektronik CZ, spol. s r.o. | Průmyslová 762 | CZ-33301 Stod | tel.: +420 377 233 935 | fax : +420 377 233 929 | info@murrelektronik.cz | www.murrelektronik.cz

PANELOVÉ PRŮCHODKY PRO ZADNÍ MONTÁŽ

•	 Samice / samec (poniklovaná mosaz)
•	 4-, 5-, 8-, 12-pólové
•	 a-kódované
•	 Standardní délky 0.2 m, 0.5 m, 1.0 m
•	 lisované PP žíly 0.34 mm² (aWG22)
•	 včetně upevňovací matky
•	 ochrana proti překroucení zajišťuje spolehlivé upevnění

Počet pólů 4 5 8 12
Samec M12 A-kódování 7000-13505-971xxxx 7000-13525-972xxxx 7000-17165-973xxxx 7000-19165-979xxxx
Samice M12 A-kódování 7000-13545-971xxxx 7000-13565-972xxxx 7000-17185-973xxxx 7000-19185-979xxxx

Délka vodičů xxxx:  0020 - 0.2 m 
0050 - 0.5 m 
0100 - 1.0 m

Potřebujete víc než 1 m? - žádný problém!

u délek větších než 1 m je svazek vodičů převlečen tenkým pláštěm. 
díky tomu je možné připojit vodiče v jakékoli poloze. Skutečně poža-
dované délky volných vodičů je možné dosáhnout svlečením části 
pláště pomocí integrovaného prořezávacího drátu.

PANELOVÁ PRŮCHODKA PRO ZADNÍ MONTÁŽ s KABELEM PRO FIELDBUs

Typ Fieldbus systém Délka kabelu Art. No.
Samec M12 A-kódování DeviceNet/CANopen 10 m 7000-13531-9801000
Samice M12 A-kódování DeviceNet/CANopen 10 m 7000-13571-9801000
Samec M12 B-kódování PROFIBUS 10 m 7000-14131-9791000
Samice M12 B-kódování PROFIBUS 10 m 7000-14171-9791000
Samice M12 D-kódování EtherNet 10 m 7000-14511-9811000

Všechny panelové průchodky jsou k dispozici i v dalších délkách a provedeních. 
Prosím, kontaktujte nás ještě dnes pro řešení Vám šité na míru!


